
  

Zarządzenie Nr 95/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały Nr 40/IV/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 
 

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 6.293 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 6.293 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 6.293 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 6.293 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

 

 § 3. 
 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 
 

1) dochody – 56.987.229,15 zł, 

2) wydatki –  56.987.229,15 zł. 

§ 4. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 40/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. wynosi: 
 
 



Zarządzenie Nr 95/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 11.04.2019 r.  Strona 2 z 2 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok      

 

1) dochody 384.017.577,15 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 327.472.334,15 zł,  
- dochody majątkowe – 56.545.243,00 zł,  

 

2) wydatki – 409.144.447,35 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 312.633.155,35 zł,  
- wydatki majątkowe – 96.511.292,00 zł.  

 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
       Łukasz Kulik 

 
 
 
 
 
 
  



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

852 Pomoc społeczna 5 564 106,00 6 293,00

Dodatki mieszkaniowe 9 869,00 6 293,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 869,00 6 293,00

287 259 404,00 6 293,00Razem: 287 265 697,00

5 570 399,00

85215 16 162,00

16 162,00

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 95/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 11 kwietnia 2019 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2019 r.

Rozdział Po zmianie



Treść Przed zmian ą
Pomoc społeczna 17 923 315,00
Dodatki mieszkaniowe 1 759 869,00
Świadczenia społeczne 1 759 675,49
Zakup materiałów i wyposażenia 193,51

314 553 943,20Razem: 6 293,00 314 560 236,20

3110 6 169,61 1 765 845,10
4210 123,39 316,90

852 6 293,00 17 929 608,00
85215 6 293,00 1 766 162,00

Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 95/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 11 kwietnia 2019 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 442 736,00 6 293,00

Dodatki mieszkaniowe 9 869,00 6 293,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 869,00 6 293,00

48 228 794,00 6 293,00Razem: 48 235 087,00

1 449 029,00

85215 16 162,00

16 162,00

Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 95/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 11 kwietnia 2019 roku

Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rz ądowej oraz innych zad.zleconych m.Ostroł ęka na 2019 r.

Rozdział Po zmianie



Treść Przed zmian ą
Pomoc społeczna 1 442 736,00
Dodatki mieszkaniowe 9 869,00
Świadczenia społeczne 9 675,49
Zakup materiałów i wyposażenia 193,51

48 228 794,00Razem: 6 293,00 48 235 087,00

3110 6 169,61 15 845,10
4210 123,39 316,90

852 6 293,00 1 449 029,00
85215 6 293,00 16 162,00

Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 95/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 11 kwietnia 2019 roku

Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rz ądowej oraz innych zad.zleconych m.Ostroł ęka na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



  
  

      Strona 1 z  1

UZASADNIENIE 
 
 

do zarządzenia Nr 95/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2019 rok, polegają na zwiększeniu planu dotacji 

celowej na zadania zlecone, o kwotę 6.293 zł, w dziale 852, rozdział 85215, § 2010, 

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na sfinansowanie kosztów obsługi tego zadania; zwiększa 

się z tego tytułu wydatki UM, w rozdziale 85215, o kwotę 6.293 zł (z tego: § 3110 – 

6.169,61 zł, § 4210 – 123,39 zł) - na świadczenia społeczne i zakup materiałów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


